
  
Uchwała Nr 1206/2014 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 28 sierpnia 2014 r.  

 

w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania publicznego z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w 2014 r. określonego umową Nr RW.3153.37.2014  

z dnia 16 maja 2014r. pomiędzy Powiatem Krapkowickim a Stowarzyszeniem pod nazwą 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Stradunia z siedzibą w Straduni 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie końcowe Stowarzyszenia pod nazwą Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Stradunia z siedzibą w Straduni z udzielonej przez Powiat Krapkowicki dotacji w wysokości 1.000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych, 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie zadania publicznego z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2014 r. pn.: „Dni Straduni na Sportowo czyli Festyn 

Sportowo-Rodzinny”.                                

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

Maciej Sonik                                     .............................. 

Sabina Gorzkulla – Kotzot               .............................. 

Genowefa Kozubek – Kopecka      .............................. 

Tomasz Sokołowski                          .............................. 

Ryszard Reszczyński                         ............................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


